FORMATO U NICO ENTIDAL RECEFTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural

s

. . {Leyes 130 de 1965, 430 y 443 de 198)

Libertod y Orden . :

- DATOS PERSONALES

PRIMER APELLINDG SEGUNDO APELLIDD ( O DE CASADA )} NOMBRES
Garcto o 102 Laom X?m@nca
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXQ NACIONALIDAD . PAlS
ce@ceOras) No. J0IB4GTF23 3 FOMO | cor.® extransero O

LIBRETA MILITAR
PRIMERACLASE () SEGUNDACLA
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO

FECHA DiA @ MES @ AND
pAlS Colembia '
DEPTO E)omca

municipio - Chigaingesta

IS A,
EDUCACION BASICA ¥ MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO {
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA )

— . 7 i ™~
[ EDUCAGION BASICA T1TuLO OBTENIDO: 744, é  Her é o ﬂégﬂ!a@‘ L
FRIMARIA SECUNDARIA

MEDIA FECHA DE GRADD

| Jor| 2o | ot o1 50 | 6o | 7o | b | g0, | 10 X MES ARG

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO ¥ POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

LOS GRADCS DE 10, A 8o, DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADQS 60, A 110, DE

TC (TECNICA}, TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESFECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER], DOC (DOCTORARD O FHD),
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERD DE LA TARJETA PROFESIONAL (81 ESTA HA 8IDO PREVISTA EN UNALEY),
MODALIDAD | Mo, SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS BESTUDICS TERMINACIGN Nao. DE TARJETA
ACADEMICA-| APROBADOS ! NO O TITULO OBTENIDO MES ARO PRGFESIONAL
E oy 1230~ {2
ON {o X Tnopniewa T nckety il 441210 2o A EHO%EN

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE. ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN {B} O MUY BIEN (MB)

1Di0MA LO HABLA LOLEE LOESCRIBE
R|BIMBiR |BIMB|IR |B |Me

Inoies 9z _ X Y X
' Y,




P

- EXPERIENCIA LABORAL: -

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

(L.eyes 190 de 1985, 489 vy 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDGC POR EL ACTUAL.

EMPLEO ACTUAL O-CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

DiAI:' MES ANO||1#I DlAEI[MES{I]ANDIII'J
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEFPENDENGIA DIREGCION

EMPLEO O COMTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

OC Golombia  SPD

PUBLICA

PRIVADA PAlS

X Colembia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD

QU nddino morco teaoid DfoBdcadombd , Comy ¢o §
TELEFONGQS FECHA DE INGRESC FECHA DE RETIRO

343 BB 8O/ 320309888 DIA wEs 104] aro [202.2) | oia 106] wes [£.2] anc (2,022 ]

CARGO O CONTRATO

Gesior B revendos

DEPENDENCIA

Jeridea

DIRECCION

Mt 4G kb5~ 30 Piso 49

EMPLEQ © CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA PRIVADA PAlS
CoTELw A | Golombi
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICG ENTIDAD
Cungitneivo oy jeloeale] tecciongie cta@tero com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO rb‘fp
246 349 4323 ola MES a0 202 4] |pia 23] mes B2] axo R622]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Dsstenie Bdmnoik ke Direccion egeccAi v D9 46 ¥ 20~ 76
EMPLEG O CONTRATO ANTERIOR 5
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA BAIS
MNarie Beeta Cepero Hina Pove X Cotemba
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD AS
¢
Cendina ety Boooia Macefero @ Jakoov com '
TELEFONOS

627 40207 4343044

FECHA DE INGRESO

FEGHA DE RETIRO

DiA MES aRo 20,.20] | oia [20] mes ARO 12044

CARGO O CONTRATO

Otrecior A frendos

DEPENDENCIA

Perrendas

DIRECCION

Calle @3b Vo. 46 ~€5 of 410

NOTA: 81 REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTAHOJA.

-~



FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1985, 483 y 443 de 1908)

45 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE AROS Y MESES,
4 . TIEMPO DE EXPERIENCIA ™

1 OCUPACION .
T AlOS MESES

SERVIDOR PUBLICO

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO 2 5

TRABAJADOR INDEPENDIENTE

TOTAL TIEMPO EXPERIENGIA 2 5

5a FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO GUE St O NO @ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, FARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LAADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR Mi ANCTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50, DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento_

6 & OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACHON AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA NACIONAL 01200917770 PAGINA WEB: www.funcionpubiica.gov.co




§i2/23, 14:24 Policfa Nacicnal de Colombia

@B G f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

lLa Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:24:26 PM horas del 06/02/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1018497237
Apellidos y Nombres: GARCIA SUAREZ LAURA XIMENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con o establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacidn y nombres, correspondan

. con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
i lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte fas preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direcoién Avenida £ Dorado # 75
- 28 harrio Modelia, Bogotd 0.C.
Atencicn administrativa: Lunes 2
vViernes 800 am a 12:00 pm y Z:00
prma 500 pm

Linea de atencién af ciudadano:
5759700 ext. 30552 {Bogotd)
Resto del pafs: 018000910 132
E-rnail: dijin.araic-
ate@policia.gov.co

https:/antecedentes palicia.gov.co:.7005/WebJudicial/formAntecedentas. xhtml

1z




6223, 14:25 Expedicion de antecedentes disciplinarios - Procuraduria General de la Nacién
Consulta de antecedentes

Permite consuitar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ntimero de identificacién de
{a persona natural o juridica.

Tipe de ldentificacidn: . . Mimero tdentificacion:
P Cédula de cit w 1018497237

BOGOTA

Consultar

Datos del ciudadano
Sefior(a) LAURA XIMENA GARCIA SUAREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania NGmerc 1018497237,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) cludadano(a): la expedicidn del certificade de antecedentes disciptinzrios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: unes, febrero 06, 2023 - Hara de consulta: 14:25:22

El certificado de antecedentes ordinarie, refleja las anctaciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inacti
autematicamente el registro saivo que la sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejar hasta que dicho términe expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotacionss que figuren en la base de datos, v se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion,
designacion o nombramiento v posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga ¢lic aqul para descargario gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de 1a Nacién / Todos los derechos reservadas
Desarrollado por: (D Snfteeare Colombia
Y.1.0.1

nttps:feww. procuraduria. gov.co/Pages/Consulta<de-Antecedentes,aspx i




CONTRALORIA

GENERAL DE 1A REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidén del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 06 de

febrero de 2023, a las 14:26:38, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania oy
No. ldentificacién 1018487237
Cddigo de Verificacion 101 8497237230206142638

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, saampre y cuando el t1p0 y.numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con Ios aqm reg1strados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v ia Resoluc;on 220 del 5 de octubre de 004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos iegales B

YEZID L OZANG PUENTES

Gontralor Delegado

Generd: WEB

R R
Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

N Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagima 1 de 1
% Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



612123, 14:30 Cansulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Paolicia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 14:30:41 horas del 06/02/2023, el cludadana identificade con cédula de ciudadania No. 1018497237,
Apellidas y Nombres GARCIA SUAREZ LAURA XIMENA,

NC REGISTRA INHABILIDAD

Lz presente consulia se tendrad en Consideracidn por la entidad o empresa D.C COLOMBIA SAS, con NIT 900371104-3 y su
utiizacién es exclusivamente dentro dei proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesidn, en cumpiimiento de la Ley. 1918 del
12/07/2018 “por medio de la cusl se establece ef régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por defitos
sexuales cormetidos contra menaras, se crea ef registro de inhabilidades y se dicran ofras disposiciones” y su Decreto
Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2078% con observancia de las Leyes 1581
det 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

htips.//inhabiidades policia.gov.co8080/consulta

https.finhabiltdades policla.gov,co:8080/consulta 11




